
 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 7 

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. 
se sídlem: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
IČ: 60490420 

Investor: Regionální knihovna Teplice, p.o. 
Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
IČ: 00361216 

Datum: 30.9.2024 

Název akce:  
„Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)“, část A  

 Reg. č. proj.: CZ.06.04.04/00/22_016/0002937 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                                  specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

 

 

  Předmět změny: ZL 7.1 Další změny, ZL 7.2 Elektroinstalace, ZL 7.4 Vzduchotechnika, ZL 7.6 Oprava a úprava 
truhlářských výrobků                      

Popis a zdůvodnění změny:     
7.1 Další změny: 
Méněpráce: Bylo odečten zásyp stávající jímky u zadního vstupu. Byly odčteny zařizovací předměty do prostor WC a 
předsíněk – optimalizovaný počet. Dále bylo odečteno původní řešení zakrytí nik v m.č. 112 a 209. Byla odečtena 
repase venkovní mříže – je zde výdech odvětrání CHÚC a mříž by omezovala přístup. Byla odečtena podlahová krytina 
v m.č. 013 (PVC nahrazeno dlažbou). Proveden odpočet části keramického obkladu v m.č. 214. Odpočet části 
lazurovacího nátěru krovů a části dekoračních omítek na schodišti objektu – nebude realizováno. 
Vícepráce: Byly připočteny stavební práce a prvky pro odvětrání prostoru m.č. 002 a 003. Přípočet zakrytí nik SDK 
konstrukcí s odvětráváním. Výměna madla na schodišti do 1.PP. Úprava ocelových dveří v 1.PP (m.č. 014 a 016). 
Provedení keramické dlažby v m.č. 013 a provedení podlahové krytiny z PVC v m.č. 001. 
7.2 Elektroinstalace: 
Méněpráce: Odpočet montáže projektoru, stropního držáku a projekčního plátna ve 3.NP. Odpočet elektrického 
ovládání části střešních oken ve 3.NP. Odpočet části slaboproudých elektroinstalací. 
Vícepráce: Proveden přípočet odvětrání m.č. 002 a 003 pomocí časově spínaného ventilátoru a osvětlení prostoru za 
m.č. 003. Provedení připojení venkovní zásuvky na 400V vč. úpravy v rozvaděči. Provedení slaboproudých rozvodů pro 
kamerový systém a pro systém domácího telefonu. Dodávka montáž systému domácího telefonu k zadnímu vstupu. 
Doplnění frekvenčního měniče do zařízení UPS (pokrytí náběhu ventilátorů pro odvětrání CHÚC). 
7.4 Vzduchotechnika: 
Méněpráce: Odpočet drátového ovládání klimatizačních jednotek ve 3.NP. Odpočet původně navržené přetlakové 
klapky – odvětrání CHÚC. 
Vícepráce: Přípočet bezdrátového ovládání klimatizačních jednotek ve 3.NP (pouze upraven typ ovládání, cena 
zachována). Přípočet větší přetlakové klapky vč. navazujících prací a konstrukcí. Doplnění chybějící protidešťové 
žaluzie na komín objektu. Doplnění chybějící stěnové mřížky  - pol. 5.05.  
7.6 Oprava a úprava truhlářských výrobků: 
Vícepráce: Úprava dveří zadního vstupu pro osazení panikového kování dle požadavku PBŘ. Provedení opravy a 
nového nátěrového systému: okna v m.č. 209 a 214, oprava a nátěr dveří a zárubní – poz. 19, zadní vstup, mezi m.č. 
201 a 202 
 

Počet připojených listů specifikací:                                         12 

 
 
 
 
 
 



 2

 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: Regionální knihovna Teplice, p.o. 
 

                

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
TDS s navrhovanou změnou souhlasí. TDS provedl kontrolu položek ZL, které odpovídají položkám 
rozpočtu ze smlouvy o dílo nebo cenám ÚRS, které zasmluvněný rozpočet neobsahuje. Vše je 
provedeno v souladu s uzavřenou SOD a následných dodatků. 
 
 
 
 
 
Stanovisko projektanta stavby: 
AD k navrhovaným změnám nemá připomínek.  
 

 

 
 

 
Stanovisko energetického specialisty:            
Změna nemá vliv na energetickou náročnost budovy. 
 
 
 

Příloha: Rozpočet s výkazem výměr 

 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 7 

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. 
se sídlem: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
IČ: 60490420 

Změnový list vystavil: Ing. Petr Jonáš 

Datum:  30.9.2024 
    Předmět změny: ZL 7.1 Další změny, ZL 7.2 Elektroinstalace, ZL 7.4 Vzduchotechnika, ZL 7.6 Oprava a úprava 
truhlářských výrobků                      

Popis a zdůvodnění změny:     
7.1 Další změny: 
Méněpráce: Bylo odečten zásyp stávající jímky u zadního vstupu. Byly odčteny zařizovací předměty do prostor WC a 
předsíněk – optimalizovaný počet. Dále bylo odečteno původní řešení zakrytí nik v m.č. 112 a 209. Byla odečtena 
repase venkovní mříže – je zde výdech odvětrání CHÚC a mříž by omezovala přístup. Byla odečtena podlahová 
krytina v m.č. 013 (PVC nahrazeno dlažbou). Proveden odpočet části keramického obkladu v m.č. 214. Odpočet části 
lazurovacího nátěru krovů a části dekoračních omítek na schodišti objektu – nebude realizováno. 
Vícepráce: Byly připočteny stavební práce a prvky pro odvětrání prostoru m.č. 002 a 003. Přípočet zakrytí nik SDK 
konstrukcí s odvětráváním. Výměna madla na schodišti do 1.PP. Úprava ocelových dveří v 1.PP (m.č. 014 a 016). 
Provedení keramické dlažby v m.č. 013 a provedení podlahové krytiny z PVC v m.č. 001. 
7.2 Elektroinstalace: 
Méněpráce: Odpočet montáže projektoru, stropního držáku a projekčního plátna ve 3.NP. Odpočet elektrického 
ovládání části střešních oken ve 3.NP. Odpočet části slaboproudých elektroinstalací. 
Vícepráce: Proveden přípočet odvětrání m.č. 002 a 003 pomocí časově spínaného ventilátoru a osvětlení prostoru za 
m.č. 003. Provedení připojení venkovní zásuvky na 400V vč. úpravy v rozvaděči. Provedení slaboproudých rozvodů 
pro kamerový systém a pro systém domácího telefonu. Dodávka montáž systému domácího telefonu k zadnímu 
vstupu. Doplnění frekvenčního měniče do zařízení UPS (pokrytí náběhu ventilátorů pro odvětrání CHÚC). 
7.4 Vzduchotechnika: 
Méněpráce: Odpočet drátového ovládání klimatizačních jednotek ve 3.NP. Odpočet původně navržené přetlakové 
klapky – odvětrání CHÚC. 
Vícepráce: Přípočet bezdrátového ovládání klimatizačních jednotek ve 3.NP (pouze upraven typ ovládání, cena 
zachována). Přípočet větší přetlakové klapky vč. navazujících prací a konstrukcí. Doplnění chybějící protidešťové 
žaluzie na komín objektu. Doplnění chybějící stěnové mřížky  - pol. 5.05.  
7.6 Oprava a úprava truhlářských výrobků: 
Vícepráce: Úprava dveří zadního vstupu pro osazení panikového kování dle požadavku PBŘ. Provedení opravy a 
nového nátěrového systému: okna v m.č. 209 a 214, oprava a nátěr dveří a zárubní – poz. 19, zadní vstup, mezi m.č. 
201 a 202 

 

Počet připojených listů specifikací: 12 Počet připojených výkresů a výpočtů: 0 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 274 110,18 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

377 225,13 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                              
 

 
                                              
 

 
Datum:  

 
Datum:  


		2024-10-02T10:19:31+0200
	MUDr. Jindřich Sitta


		2024-10-02T13:04:35+0200
	Ing. Petr Jonáš


		2024-10-02T13:43:21+0200
	Ing. Luděk Rudl


		2024-10-02T15:01:34+0200
	Bc. Martina Doležalová




